АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2012 №924

Об утверждении условий приватизации муниципального

имущества муниципального образования Воловский район

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральными законами от 29.07.1998 №135-ФЗ «Об оценочной деятельности в

Российской Федерации», от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решениями Собрания представителей муниципального

образования Воловский район от 20.04.2010 №21-7 «Об утверждении Порядка

приватизации муниципального имущества муниципального образования

Воловский район», от 07.12.2012 № 58-6 «О внесении дополнений в решение

Собрания представителей муниципального образования Воловский район от

18.04.2012 №49-2  «Об утверждении Прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества муниципального образования

Воловский район на 2012 год», на основании статьи 35 Устава муниципального

образования Воловский район администрация муниципального образования

Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества

муниципального образования Воловский район:

№

ло

та

Перечень

муниципа

льного

имуществ

а

Общие сведения способ

приватизаци

и, форма

подачи

предложений

о цене

начальная

цена, руб.,

без учета

НДС

срок

оплаты

имуще

ства

срок

расс

рочк

и

плат

ежа

1 газораспр

еделитель

ный

пункт,  с

земельны

м

участком,

владелец

1-этажный, общая

площадь 50,80

кв.м., лит.А.

Адрес: Тульская

область,

Воловский район,

пос. Садовый, ул.

Заводская,

аукцион,

открытый по

составу

участников и

открытый по

форме

подачи

предложений

110900

рублей, в

том числе

земельны

й участок

5380

рублей

в

течени

е 10

(десяти

)

рабочи

х дней

с даты

нет

 2

–

муниципа

льное

образован

ие

Воловски

й район

свидетельство о

государственной

регистрации права

71 АБ №096611,

земельный участок

площадью - 108-

кв.м.

о цене подпис

ания

догово

ра

купли-

прода

жи

имуще

ства

2 Сооружен

ие,

владелец

–

муниципа

льное

образован

ие

Воловски

й район

надземный

газопровод

низкого давления

на 128 опорах

протяженностью

1220 п.м., в пос.

Садовый

Воловского

района от ГРП в

пос. Садовый по

ул. Заводская; по

ул. Молодежная

до домов

№106,117; по ул.

Зеленая до домов

№20,31. Адрес:

Тульская

область,

Воловский

район, пос.

Садовый,

свидетельство о

государственной

регистрации

права серия 71

АБ №120209

аукцион,

открытый по

составу

участников и

открытый по

форме подачи

предложений о

цене

317243

рубля

в

течени

е 10

(десяти

)

рабочи

х дней

с даты

подпис

ания

догово

ра

купли-

прода

жи

имуще

ства

нет

2. Сектору по информационному обеспечению и связям со средствами

массовой информации (Никонов С.В.) разместить настоящее постановление на

официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети

Интернет и опубликовать в газете «Время и люди».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

       Глава администрации

муниципального образования                                                    А.В. Свирин